после ввода промокода (набор символов) в Приложении. При этом стоимость поездки должна 
составлять не более 600 (Шестьсот) рублей (включительно).  

Ø В случае, если стоимость поездки составляет более 600 (Шестьсот) рублей, то Новому 
Пользователю предоставляется скидка в размере 599 (пятьсот девяносто девять) рублей на 
совершенную поездку.  

Ø Передача Промокода осуществляется Организатором путем размещения через ресурсы Партнеров 
Организатора (RuStore, AppGallery, Сбербанк Онлайн), через блоггеров и в каналах/группах в 
социальных сетях Партнеров Организатора.